
 

 

 

 
 

Prot. n. 0001335/C14/PON       Milano 21 aprile 2016 
 
                                                                                                                                            
          Al Consiglio D’Istituto  
          All’albo on line   
          Agli Atti 
 
 

Il Dirigente Scolastico 

 

Visto il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020; 
Vista la nota MIUR Prot. AOODGEFID-5899 del 30/03/2016 con cui è stato autorizzato il Piano 
Integrato per l’anno scolastico 2015/2016,  la formale autorizzazione all’avvio delle attività e l’inizio 
dell’ammissibilità dei costi ; 
Considerato che ai sensi dell’art.6 c.4del D.I. 44/2001 competono al Dirigente Scolastico le 
variazioni al Programma Annuale conseguenti le entrate finalizzate; 
Visto il Programma Annuale per l’esercizio 2016 ; 
 

DECRETA 

 

l’assunzione formale a bilancio e l’inserimento nel Programma Annuale per l’esercizio 2016 dei fondi 
relativi al progetto PON  identificato con il codice: 10.8.1.A3-FESRPON-LO-2015-309 come di seguito 
specificato: 

Sottoazione 
Codice 

identificativo 
progetto 

Titolo modulo 
Importo 

autorizzato 
forniture 

Importo 
autorizzato spese 

generali 

Totale 
autorizzato 
progetto 

 
10.8.1.A3 

 
10.8.1.A3-

FESRPON-LO-
2015-309 

 

 
DOTAZIONE 

VIDEO 
PROIETTORI 
INTERATTIVI  

 

€ 23.000,00 
 

€ 3.000,00 
 

 
€ 26.000,00 

 

   
Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio d’Istituto per la formale presa d’atto e pubblicato 
all’albo on line dell’Istituzione Scolastica per la massima diffusione. 
 
 
                                                                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                Dott. Andrea GATTI 

 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 

LUIGI GALVANI 
Via F. Gatti, 14    - 20162  Milano 

email miis05400x@istruzione.it pec MIIS05400X@PEC.ISTRUZIONE.IT 
Tel. 02 6435651/2/3   Fax 02 6432058 

Cf 02579690153 

 


